２０２０年６月２９日
各 位

会 社 名  住 友 金 属 鉱 山 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 野崎 明

（コード番号 5713 東証第1部）

問合せ先  広報 IR 部 担当課長 草薙英昭

（ＴＥＬ  03－3436－7705）

（訂正）「買収防衛策に基づく独立委員会委員の一部交代のお知らせ」の

一部訂正について

２０２０年６月２６日付でお知らせした「買収防衛策に基づく独立委員会委

員の一部交代のお知らせ」に関して一部誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。

記

「訂正箇所」（訂正箇所は下線で表示しております）

２ページ目「（ご参考）２０２０年６月２６日以降の独立委員会委員」のうち、

木下学の略歴

訂正前

２０２０年 ６月 当社社外取締役

訂正後

２０２０年 ６月 当社社外取締役（現任）

以上